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2005 metais Lietuvos olimpinis sporto centras kreip÷si raštu į LDSF d÷l tuo metu rinktin÷s vyr. 
trenerio Algirdo Vaitkaus vengimo pateikti vykdytų priemonių finansinę ataskaitą (2005-09-01 raštas Nr. 
259) ir persp÷jo LDSF, kad nutraukia vyrų treko rinktin÷s priemonių finansavimą. LDSF paragino A.Vaitkų 
kuo skubiau pateikti LOSC reikalaujamas ataskaitas ir pakviet÷ A.Vaitkų pasiaiškinti vykdomajam komitetui. 
 Vykdomojo komiteto pos÷džio metu išaišk÷jo, kad A.Vaitkus LOSC kai kurias ataskaitas pateik÷ 
neatitinkančias tikrov÷s. Pos÷džio metu A.Vaitkus elg÷si iššaukiančiai. Vykdomasis komitetas nutar÷ laikinai 
nušalinti A.Vaitkų nuo vyr.trenerio pareigų iki bus įvykdyti visi LOSC reikalavimai ir pasiūl÷ antrajam 
treneriui V.Šiugždiniui tapti laikinuoju vyr.treneriu. A.Vaitkus iki nustatyto termino LOSC reikalavimų 
neįvykd÷. 
 LDSF vykdomasis komitetas 2005 m. lapkričio 15 d. nutarimu atleido A.Vaitkų iš vyr.trenerio 
pareigų, o V.Šiugždiniui raštu atsisakius eiti šias pareigas, Lietuvos vyrų rinktin÷s vyr.treneriu paskyr÷ 
E.Peseckį. Vykdomasis komitetas atkreipia d÷mesį į tai, kad A.Vaitkus buvo iniciatorius nušalinant iš 
rinktin÷s vyr.trenerio pareigų N.Dumbauską, v÷liau R.Lupeikį, o šiuo metu v÷l keliamas reikalavimas 
nušalinti E.Peseckį.  
 Įkūrus Klaip÷doje techninį dviratininkų centrą, Algirdas Vaitkus, naudodamasis centro teikiamomis 
treniruočių sąlygomis, sukviet÷ į jį geriausius Lietuvos dviratininkus. Tam neprieštaravo Lietuvos dviračių 
sporto federacija, tačiau Algirdas Vaitkus po kurio laiko prad÷jo ignoruoti LDSF reikalavimus, boikotuoti 
įvairius renginius, nebeleisti į Klaip÷dą atvykusiems dviratininkams dalyvauti Lietuvos vyrų treko rinktin÷s 
stovyklose bei varžybose ir tokiu būdu reikalauti , kad būtų gražintas į nacionalin÷s vyrų treko rinktin÷s 
trenerio pareigas. Tik d÷l Algirdo Vaitkaus kalt÷s Lietuvos vyrų treko rinktin÷ 2 metus nedalyvavo Pasaulio 
dviračių treko taur÷s ir Pasaulio treko čempionatuose. 

Respublikos dienraščio „Lietuvos rytas“ žurnalistai, aiškindamiesi pad÷tį Lietuvos dviračių sporte, 
2006 m. gruodžio 4 d. išspausdino straipsnį, kuriame nurodo, kad Algirdas Vaitkus praeityje buvo susijęs su 
Klaip÷dos bei Kauno miestų abejotinos reputacijos asmenimis ir jo veikla nesuderinama su Lietuvos rinktin÷s 
trenerio nepriekaištinga reputacija. 

Algirdo Vaitkaus veiklai ištirti Kūno kultūros ir sporto departamentas sudar÷ komisiją, kuri  nustat÷ 
Algirdo Vaitkaus kompetencijos stoką ir eilę finansinių pažeidimų. 

 
Lietuvos dviračių sporto vykdomasis komitetas n u t a r i a: 
Lietuvos dviračių sporto federacija, netoleruoja tokių Algirdo Vaitkaus veiksmų ir atsiriboja nuo jo 

asmens ir bet kokios jo veiklos. 
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